令和6年10月

お客さま 各位

お振込手数料改定のお知らせ

いつもちゅうしんをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、このたび札幌中央信用組合では、下記のとおり振込手数料の一部を改定させていただくこと

となりました。

 今後とも地域のみなさまのお役に立つようより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒

ご理解を賜りますようお願い申しあげます｡

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

１．改定日 令和6年 12月 2日（月）                        （税込）

手数料内容

現行金額 改定後金額

当組合宛 他行宛
当組合宛

他行宛
同一店宛 本支店宛

ATMキャッシュカード
振込（組合員）

3万円未満 0円 275円 0円 110円 275円

3万円以上 0円 385円 0円 220円 385円

インターネット

バンキング振込（注）

3万円未満 0円 275円 0円 110円 275円

3万円以上 0円 385円 0円 220円 385円

（注）法人・個人事業主向けビジネスバンキングのデータ伝送サービスをご利用のお客さまは、総合

振込手数料も含まれます。

ご不明な点がございましたら、窓口までお問い合わせください｡

以 上